
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: García, Noelia - Modifica Resolución 84/2022

 
VISTO:

La Resolución Decanal 84/2022 por la que se modifica el cargo y partida para atender la designación interina de la
Lic. Noelia García como apoyo técnico- administrativo de la Secretaría de Investigación, Ciencia y Técnica de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que, en el art. 1º de la citada resolución, se ha deslizado un error material involuntario por cuanto se omitió
consignar la fecha a partir de la cual corresponde hacer efectiva dicha modificación;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°.- Ampliar el artículo 1º de la Resolución Decanal Nº 84/2022, el que quedará redactado de la
siguiente manera:

“MODIFICAR la Resolución Decanal Nº 1200/2021, en su art. 2º, sólo en lo que se refiere al cargo y partida
asignados oportunamente para atender las funciones desempeñadas por la Licenciada Noelia GARCÍA, legajo
45302, como apoyo técnico- administrativo en la Secretaría de Investigación, Ciencia y Técnica de esta Facultad,
para que donde dice: “…abonándosele una retribución a un cargo de Profesor Asistente de dedicación semi-
exclusiva (Cód. 114)…”, diga: “…abonándosele una retribución equivalente a un cargo de Profesor Adjunto de
dedicación semi-exclusiva (Cód. 110) partida vacante del Área Central- Sede 00”, a partir del 01 de marzo de
2022”

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

RS




	numero_documento: RD-2022-101-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 7 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-03-07T15:41:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-07T16:08:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-07T16:10:03-0300
	GDE UNC




